[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1271 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública a instalação de braços de luz na entrada à direita da Rodovia 179, no bairro da Roseta.

JUSTIFICATIVA

Devido à falta de iluminação, os moradores e alunos estão tendo dificuldades em retornarem para suas residências, além de facilitar a ocorrência de  furtos. Fotografias anexas.

Sala das Sessões, 19 de Setembro de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

19 de Setembro de 2017
)